arden

SPOTS

EAN

Référence article

Code statistique
Nombre d'armatures : 1

Garantie

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

PRODUIT

Matériel :Inox
Couleur :Inox
Type de céable : HO5RN-F
Longueur de cable (m) 2
Profondeur (mm) :100
Largeur (mm) :120
Hauteur (mm) 1140
Indice de protection . 1P68
Classe il
ACCESSOIRES FOURNIS /
DIVERS

+ Matérial de fixation

+ Piquet

+ Clé multi pans

+ Pied

AMPOULE

Type

Remplagable
Nombre d'ampoule

Voltage (V)

Puissance de démarrage
Puissance (W)

Lumens en sortie (lm)
Couleur de la lumiére / CCT .
(K) '
Durée de vie moyenne (H)
CRI

Power factor
Allumer/éteindre
Dimmable

Classe de I'ampoule

:MR16
:Oui

12V
"AC/DC

19
5
1320

3.000

:10.000
180
:05
:5.000
:No
CA+

PROTEGO

: 4118601
:5907800855968
194054091

:3ans

INFO LOGISTIQUE
L'EMBALLAGE DU PRODUIT
Longueur (mm) 1120
Largeur (mm) :170
Hauteur (mm) 130
Poids (kg) :0.95
CDT

Nombre d'Article 112
Longueur (mm) : 360
Largeur (mm) : 380
Hauteur (mm) 1290
Poids (kg) 1116
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